



MĚSTO MILEVSKO

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111
www.milevsko-mesto.cz, sekret@milevsko-mesto.cz

Zadavatel:

Název: **Město Milevsko**
zástupce: Ing. Ivan Radosta, starosta města
Sídlo: nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko
IČ: 00249831
DIČ: CZ00249831

Doplňující informace:

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim tohoto zákona.

„Úklid budov v majetku města Milevska pro období 01.07.2019 – 31.12.2020“

Na základě dotazu uchazeče o veřejnou zakázku zadavatel podává doplňující informaci:

Dotaz č. 1:

V příloze ZD Příloha č. 3 Smlouvy_Výměry uklízených prostor, je u budovy s číslem popisným čp. 775, Bezručova ul. naprosto totožná výměra s číslem popisným čp. 776, ul. Čs. armády. Je totožná výměra u objektů správná, nebo se jedná o nedorozumění?

Odpověď:

Výměry jsou správně, jedná se o dva stejné domy.

Dotaz č. 2:

V příloze ZD Příloha č. 1 Smlouvy_Specifikace nabídkové ceny dle objektů, požaduje zadavatel rozpočítat spotřebu hygienického materiálu na jednotlivé objekty, ač poskytl pouze celkovou spotřebu za všechny objekty za měsíc. Jakým způsobem má dodavatel cenu za hygienický materiál pro jednotlivé objekty uvést?

Odpověď:

Zadavatel uvedl pouze orientační spotřebu hygienického materiálu a neručí za její správnost, tyto počty poskytl současný smluvní partner. Předpokládá se, že uchazeč, jako odborná firma má své normativy a praktické zkušenosti a vyčíslí spotřebu hygienického materiálu, např. dle výměr, četností a počtu osob. Zadavatel požaduje rozpočítat spotřebu hygienického materiálu, aby měl přehled o skladbě ceny za poskytovanou službu a nákladech na jednotlivé budovy.

Milevsko 17.05.2019

Ing. Ivan Radosta v. r.
starosta města